

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/sprint-mars-red-czerwony-fotelik-samochodowy-i-podstawka-podwyzszajaca-dla-dziecka-9-36-kg-p-50695.html>



Sprint MARS Red czerwony fotelik samochodowy i podstawka podwyższająca dla dziecka 9-36 kg

Cena

119,99 zł

Opis produktu

Fotelik samochodowy dla dzieci przeznaczony dla grupy wagowej: I (9-18 kg), II (15-25 kg), III (22-36 kg).

Fotelik jest estetycznie wykonany, funkcjonalny i wygodny dla dziecka, zwiększa bezpieczeństwo dziecka w trakcie podróży samochodem. Dostępność w naszej ofercie różnych grup wagowych fotelików samochodowych (9-36 kg) daje możliwość indywidualnego dopasowania modelu do potrzeb dziecka. Tylko odpowiednio wagowo dobrany fotelik solidnie zabezpiecza dziecko podczas jazdy autem.

Fotelik samochodowy montujemy przodem do kierunku jazdy na tylnym lub przednim siedzeniu samochodu, wyposażonym w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa.

MARS jest dwuczęściowym fotelikiem samochodowym dla dzieci, składa się z podstawki oraz oparcia, połączonych za pomocą zamka błyskawicznego. Obydwie części można zdemontować w momencie, gdy dziecko jest na tyle duże, by mogło korzystać jedynie z podstawki podtrzymywanej samochodowym pasem bezpieczeństwa. Wszystkie modele, w tym fotelik samochodowy 15-36 kg, odpowiadają wymaganiom jakościowym stawianym przez prawo.

Wyposażenie:

Klamra znajdująca się w oparciu fotelika, która reguluje położenie części barkowej samochodowego pasa bezpieczeństwa.

Materiał:

Baza fotelika wykonana z polistyrenu (EPS), zdejmowany pokrowiec wykonany z bawełny laminowanej pianką poliuretanową; można prać w temp. 30°C z, z dodatkiem delikatnych detergentów.

Montaż:

Posadzić dziecko w foteliku, a następnie dokonać regulacji pionowego i poziomego pasa bezpieczeństwa wokół dziecka, część pionowa pasa bezpieczeństwa powinna przechodzić przez klamrę barkową.

Numer homologacji: E20 44R-04 2011

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń **226100399**

Produkt ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.